
2020年3月1日（日）に大阪府プラザ阪下で開催を予定しておりました、Hondaオフロード・ミーティング近畿大会ですが、
昨今の新型コロナウイルス(COVID-19)の状況を鑑み、
参加者の皆様及び関係者の健康面や安全面等を第一に協議しました結果、中止を決定致しました。
本イベントを楽しみにしていただいておりました皆様には、急なご連絡でご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、参加申込いただきましたお客様へは、下記の通り参加申込費⽤等を返⾦させていただきます。

■参加申込費⽤返⾦⽅法

①販売店経由でお申込のお客様

→お申込みいただきました販売店にて返⾦させていただきます。領収書をお持ちのうえご来店をお願い致します。

②ローソンチケット経由でお申込のお客様

→ チケットをお引取りいただいたローソン・ミニストップ店舗で払い戻し⼿続きを⾏っていただくようお願い致します。
※払戻期間 2月26日（水）10時〜3月11日（水）23時59分迄 （24時間⼿続き可）
※参加申込費⽤+⼿数料（システム利⽤料￥220+発券⼿数料110）が返⾦となります。
詳細はローソンチケットHPをご確認ください。
【ローソンチケットHP】 https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

新型コロナウイルス(COVID-19)の影響による
Ｈｏｎｄａオフロード・ミーティング 近畿大会 開催中止についてのご案内

主催者︓（株）ホンダモーターサイクルジャパン
問い合わせ先︓Hondaオフロード・ミーティング事務局
TEL:03-5948-2847（平日 10:00〜16:00）

メール:event@hm-japan.com


